
Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche
15 juin 2019

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie  Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Sâles 21. 108.20 OrFR 35.8536.85 35.50

Vial, Oriane, 2010 9.10 8.75C1
Progin, Kenza, 2011 9.30 8.55C1
Lara Arderiu, 2010 9.25 8.90 8.35C1
Joye, Lola, 2010 9.40 8.75C1
Oberson Alice, 2009 8.85 7.25C2
Pasquier Annie, 2009 8.90 8.95C2
Palavescu Emilia, 2009 8.85 9.00 9.05C2
Bassene Julie, 2008 8.30 8.35C2

La Combert 12. 107.25 ArgentFR 36.3534.70 36.20

Norah Piller, 2010 8.85 8.20C1
Aiyana Purro, 2010 8.60 9.15 9.30C1
Camille Andrey, 2010 8.20 8.40 8.75C1
Musy Téa, 2009 8.65 8.95 9.10C2
Morgane Maillard, 2008 8.25 8.30C2
Engel Alix, 2010 9.25 8.50C2
Brodard Julie, 2008 8.60 9.00 9.05C2

Ependes 23. 107.10 BronzeFR 35.2035.75 36.15

Wicht Abygaëlle, 2010 8.25 8.80C1
Vauclair Maëlia, 2009 8.70 9.05 9.05C1
Brechbuhl Elsa, 2010 8.60 9.15C1
Dousse Maeva, 2011 8.65 8.65C1
Strecke Alisha, 2008 8.35 7.75 8.20C2
Nosberger Amélie, 2007 9.10 8.10 8.90C2
Egger Clara, 2008 9.30 8.75 9.40C2

Rossens4. 106.60FR 36.3535.05 35.20

Frioud, Yuna, 2011 9.20C1
Thürler, Clara, 2009 8.35 8.10C1
Ropraz, Rosalie, 2010 8.70 8.30 8.10C1
Pasquier, Ellyne , 2009 7.60C1
Grivel, Gladice, 2009 9.15 8.60 8.90C1
Frioud, Edwige, 2010 8.80 9.35 9.15C1
At, Romane, 2010 8.05 9.20 9.05C1
Rolle Louise, 2008 8.40 7.80C2

Châtonnaye 15. 104.70FR 35.2035.65 33.85

Vicencio Rodrigues Ines, 2005 8.80 8.35 8.30C2
Magnin Méline, 2007 8.85 8.85 8.45C2
Magnin Adélie, 2010 8.80 9.15 8.65C2
Hirano Momona, 2010 9.20 8.85 8.40C2
Fridez Noélie, 2008 8.80 7.65 8.35C2
Bugnon Audrey, 2009 8.50 8.05 8.20C2



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche
15 juin 2019

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie  Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Sâles 16. 104.35FR 33.9535.45 34.95

Moret, Lily, 2010 8.40 8.10C1
Hèche, Nora, 2012 8.65 8.80C1
Dalmaï, Elyn, 2011 8.95 8.85C1
Allemann, Laly, 2010 8.70 8.10 8.70C1
Gremaud Rose, 2011 8.45 8.35C2
Rouiller Lola, 2008 8.45 7.55 7.35C2
Pasquier Line, 2011 9.15 8.30 9.05C2
Gobet Eva, 2008 8.05C2

Ependes 17. 103.10FR 33.8033.60 35.70

Egger Agathe, 2011 8.60 9.20C1
Dupasquier Marion, 2009 8.20 8.30 8.65C1
Brechbuhl Rose, 2010 9.00 8.70C1
Schüpbach Amélie, 2011 8.00 8.40C1
Wieland Cléo, 2009 8.35 8.00 9.15C2
Mauron Laura, 2010 8.05 8.20 8.70C2
Dousse Loane, 2009 7.70 7.55 8.50C2

Romont 38. 103.00FR 33.8035.10 34.10

Cudré-Mauroux Nadia, 2009 8.55 8.25C1
Thomas Elisha, 2011 8.45 8.60 8.65C1
Roch Clémence, 2010 8.90 8.10 8.50C1
Brodard Loane, 2011 8.60 7.75C1
Pittet Eloïse, 2008 8.30 8.25C2
Perelli Louisa, 2008 8.05 8.05 8.25C2
Kilchoer Jade, 2009 9.15 8.40 8.70C2

Ependes 39. 102.95FR 34.5534.40 34.00

Dousse Olivia, 2010 8.35 8.30C1
Zumwald Charline, 2010 9.00 9.00 8.80C1
Mauron Julie, 2012 9.05 9.10C1
Lea Page, 2011 8.40 7.85C1
Nagy Débora, 2007 7.30 8.05 7.95C2
Mauron Selina, 2009 8.00 7.55 8.60C2
Clément Joséphine, 2008 7.90 7.95 8.30C2

Salavaux10. 102.70FR 33.7535.30 33.65

Oulevey  Ombelline , 2009 8.20 7.70C1
Pasinato Charlotte, 2011 8.85 8.05 8.35C1
Vallet Abigaëlle, 2008 8.95C2
Leuba Marie, 2010 7.40C2
Leuba Laura, 2008 7.65C2
Prince-dit-Clottu Camille, 2010 8.40 7.65 7.55C2
Manco Laura, 2007 8.80 8.70 8.80C2
Chavannes Lola, 2010 8.70 8.80 8.80C2



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche
15 juin 2019

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie  Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Romont 111. 102.15FR 34.2033.75 34.20

Crausaz Pauline, 2009 8.20 8.50 8.20C1
Bertherin Louane, 2011 8.60 7.65C1
Reynaud Juliette, 2011 8.45 8.70 8.40C1
Perelli Sidonie, 2011 8.60 8.40 8.30C1
Vieira Mallory, 2008 8.20 6.95C2
Larigaldie Almara, 2008 8.50 7.65 8.80C2
Binaghi Xycka, 2010 8.15 8.70C2

Châtel-St-Denis 212. 101.50FR 32.5034.80 34.20

Paris Mila , 2008 7.65 7.55 7.40C2
Bavaud Léane, 2008 8.60 7.45 7.85C2
Chaperon Sohane, 2008 8.65 8.05 8.55C2
Perrin Fanya, 2005 8.45 8.30 8.85C2
Veri Charlotte, 2008 9.10 8.20 8.95C2
Sitbon Louna-Chanel, 2009 8.30 7.95 6.60C2

Châtonnaye 213. 101.50FR 33.6534.40 33.45

Siengenthaler Marine, 2007 8.60 7.55 8.30C1
Ramaj Emma, 2010 8.25 8.45 8.25C1
Gremaud Romane, 2011 8.80 8.65 8.45C1
Gremaud Livia, 2011 8.75 7.90 8.00C1
Chavaillaz lyla-Rose, 2010 8.20 8.65 8.45C1

Châtel-St-Denis 114. 101.45FR 31.2034.35 35.90

Gaudard Mélanie, 2011 8.30 7.95 8.20C1
Hoffmann Tessa, 2011 8.80 7.65 9.00C1
Isamailoska Elsa, 2008 8.50 7.45 8.90C2
Syriga Maya, 2008 8.40 7.35 9.15C2
Jordan Cassandra, 2011 8.65 7.90 8.85C2
Sitbon Angel, 2007 8.15 7.70 8.65C2

La Combert 215. 100.50FR 32.8533.55 34.10

Brodard Alice, 2011 8.45 7.80C1
Malila Purro, 2011 8.10 8.60 8.35C1
Monney Manon, 2012 7.75 8.00 8.70C1
Engel Charlie, 2012 8.30 8.40C1
Piller Sarah, 2009 8.25 8.35 8.20C2
Perritaz Solène, 2009 8.55 7.90 8.65C2
Barroso Mélina, 2010 7.85 8.10C2

Romont 216. 100.00FR 33.1033.60 33.30

Mouron Laura, 2010 8.05 7.95 7.75C1
Demierre Célia, 2009 7.95 8.40 8.05C1
Bossel Juliette, 2011 8.15 8.40 7.80C1
Spichtig Eve, 2008 8.00 8.85C2
Kabuebue Daisy-Jane, 2008 9.15 8.30 8.60C2
Hermenjat Camille, 2008 8.25 7.35C2
Andrey Léonie, 2009 8.00 7.65C2



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche
15 juin 2019

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie  Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Romont 417. 98.80FR 31.5033.55 33.75

Morel Léonor, 2010 8.55 8.30 8.50C1
Chammartin Marine, 2009 7.60 7.95 8.10C1
Roch Alessia, 2009 8.60 7.15 8.30C2
Dubail Romane, 2009 8.30 6.55 8.55C2
Defferrard Océane, 2010 8.10 8.10 8.00C2
Antille Adèle, 2010 7.55 6.55 8.40C2



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche
15 juin 2019

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie  Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Châtonnaye1. 142.50 OrFR 36.60 35.7034.90 35.30

Bulliard Océane, 2007 9.05 8.60 8.90C3
Lauper Célia, 2006 8.60 8.55 9.10C3
Kabuebue Kathleen, 2006 8.40 8.50C3
Chassot Léonie, 2007 9.00 8.95 8.75C3
Bugnon Evane, 2006 8.55 7.75 8.30C3
Hirano Sakura, 2003 9.00 8.80C4
Yerly Olivia, 2005 8.40 9.30 9.15 9.00C4
Chassot Emma, 2004 8.75 9.25 8.50 8.70C4

Ependes2. 142.05 ArgentFR 36.10 35.7036.45 33.80

Cudré-Mauroux Elodie, 2008 8.55 8.65C3
Maccariello Melyna, 2007 9.05 9.35 9.00C3
Papaux Manon, 2007 7.80 8.50C3
Mooser Julie, 2006 8.40 8.45C3
Kuster Annaëlle, 2008 8.70 8.60C3
Clément Audrey, 2006 9.15 8.05 8.90C3
Mauron Chloé, 2005 9.15 8.90 9.30C4
Clément Pauline, 2005 8.45 8.50C4
Pinto Alizée, 2005 9.70 7.80 8.60C4
Kolly Julia, 2007 8.15 8.45C4

Romont 33. 140.50 BronzeFR 36.45 35.8534.40 33.80

Millasson Alice, 2006 8.25 9.00 8.35 8.85C3
Estable Meline, 2007 8.25 8.80 8.25C3
Reynaud Adeline, 2006 8.70 9.25 8.65 9.10C3
Gobet Camille, 2005 8.95 8.50 8.70C4
Domingues Neves Diana, 2003 8.75 8.20 9.05C4
Chammartin Romane, 2004 8.25 7.85 8.85C4
Bertherin Maëlle, 2007 8.70 9.25 8.30 8.65C4

Sâles4. 139.90FR 36.20 35.2032.80 35.70

Jenni Loreline, 2006 8.00 9.35 8.90C3
Bourdilloud Léa, 2007 9.35 9.05 9.00C3
Deillon Angèle, 2008 8.45 8.95 9.10C3
Vial Emma, 2007 8.40 8.80C3
Roch Sarah, 2007 7.70 8.25 8.45C3
Pasquier Eloïse, 2006 7.70 7.60 8.30C4
Deillon Jeanne, 2006 7.55 8.65 8.15C4
Berthoud Noémie , 2004 8.65 8.85 8.35 8.65C4

La Combert5. 137.80FR 33.95 35.0033.75 35.10

Tinguely Adélaïde, 2007 8.10 8.75 9.10 8.55C3
Marthe Lisa, 2008 8.15 9.05 8.60 9.25C3
Guillet Agnès, 2006 8.25 7.95 8.65 8.80C3
Oberson Emma, 2005 8.75 8.05 8.75 8.20C4
Kolly Debora, 2006 8.60 8.10 8.55 8.40C4



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG La CombertLa Roche
15 juin 2019

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie  Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Rossens6. 134.75FR 34.75 34.1532.10 33.75

Schwaller Zoé, 2006 8.00 8.20 8.30C3
Kolly Marie, 2005 8.15 9.20 8.35C3
Guisolan Elia, 2007 8.25 8.35 8.65C3
Almendro Emma, 2006 7.70 8.20C3
Gabriel Charlotte , 2009 8.35 8.85C3
Clerc Michelle, 2009 8.65 8.70 8.65C3
Clerc Laure, 2006 7.40 7.20 7.95 8.10C4
Berset Emma, 2004 7.65 8.55 8.10 7.25C4

Châtel-St-Denis 17. 134.70FR 32.55 33.2034.00 34.95

Huber Louane, 2008 7.80 8.70 8.30 8.20C3
Rambacher Sophia, 2006 7.70 7.35 8.15C3
Pauchard Emma, 2004 8.65 9.05 8.15C3
Genoud Alix, 2007 8.65 8.85 8.70 8.45C3
Angéloz Sarah, 2004 7.25 8.05C4
Dos santos Tania, 2006 8.80 7.35 8.70 8.40C4
Kammermann Jeanne, 2006 7.90 7.65 8.50 8.00C4

Romont 18. 134.70FR 34.45 33.4032.80 34.05

Morel Thelma, 2007 7.65 8.55 8.45 8.60C3
Grandgirard Vaina, 2007 8.40 8.65 8.60 8.25C3
Berset Lauriane, 2007 7.85 8.50 8.45 8.30C3
Page Adeline, 2003 7.90 8.60 8.45 8.25C4
Maillard Emmy, 2005 8.35 8.50 8.50 8.00C4
Berset Amandine, 2004 8.15 8.65 8.50 7.85C4

Romont 29. 134.65FR 33.40 34.4533.65 33.15

Myftari Eliza, 2007 8.40 8.40C3
Lehner Eline, 2007 8.70 8.30 8.55C3
Toffel Zoé, 2006 8.05 8.10C3
Gremaud Cléa, 2007 8.60 8.05 9.00C3
Sudan Laurie, 2006 7.90 8.15C4
Gobet Emma, 2005 8.30 7.90C4
Millasson Maëlle, 2003 8.00 8.05 8.40C4
Déchanez Noa, 2003 8.25 8.65C4
Cochard Angèle, 2004 7.45 8.20C4
Arias Inès, 2004 8.00 8.45 8.40C4


